
 

 

UCHWAŁA NR 601/VIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenach wiejskich  

w Gminie Ziębice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenach wiejskich 

w Gminie Ziębice zgodnie z załącznikiem nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, stanowiących własność Gminy Ziębice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6480



Załącznik nr 1 do uchwały nr 601/VIII/2023 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

 

Regulamin korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenach wiejskich w Gminie Ziębice 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk zlokalizowanych na terenach wiejskich w Gminie 

Ziębice wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Boiska zlokalizowane na terenach wiejskich są obiektami ogólnodostępnymi i stanowią własność Gminy 

Ziębice. 

3. Boiska czynne są cały tydzień w godzinach od 7:00 do 22:00. 

4. Korzystanie z boisk jest nieodpłatne. 

WARUNKI KORZYSTANIA 

§ 2. 1. Przed wejściem na teren boisk należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym regulaminem. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie boisk, winna obowiązkowo podporządkować się przepisom 

regulaminu. 

3. Na terenie boisk jak i w ich sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

a) poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, pojazdami mechanicznymi 

poza wyznaczonymi strefami, 

b) korzystania z boiska po godzinach otwarcia, 

c) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników. 

4. Na terenie boisk zakazuje się: 

a) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy, maszty, dachy, bramki, 

b) wyprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników). 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 3. 1. Korzystający z terenu boisk zobowiązani są do dbałości o boiska i wszystkie znajdujące się na ich 

terenie obiekty i urządzenia oraz do utrzymania czystości. 

2. Z urządzeń, sprzętu i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boisk należy kierować do Gminnego Centrum Edukacji 

i Sportu w Ziębicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6480



Załącznik nr 2 do uchwały nr 601/VIII/2023 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

 

Wykaz boisk zlokalizowanych na terenach wiejskich w Gminie Ziębice 

Lp. Miejscowość Nr działki, AM, obręb 

1. Biernacice 301; AM-1; obręb Biernacice 

2. Bożnowice 102/2; AM-1; obręb Bożnowice 

3. Czerńczyce 84/2; AM-2; obręb Czerńczyce 

4. Dębowiec 78/4 AM-1; obręb Dębowiec 

5. Głęboka 67/2; AM-1; obręb Głęboka 

6. Henryków 149; AM-3; obręb Henryków 

7. Kalinowice Górne 83; AM-1; obręb Kalinowice Górne 

8. Kalinowice Dolne 265/2; AM-2; obręb Kalinowice Dolne 

9. Krzelków 196; AM-1; obręb Krzelków 

10. Lubnów 232; AM-3; obręb Lubnów 

11. Niedźwiednik 554; AM-1; obręb Niedźwiednik 

12. Niedźwiedź 344; AM-2; obręb Niedźwiedź 

13. Nowy Dwór 238/2; AM-1; obręb Nowy Dwór 

14. Osina Wielka 412; AM-1; obręb Osina Wielka 

15. Pomianów Dolny 228; AM-1; obręb Pomianów Dolny 

16. Raczyce 137/2; AM-1; obręb Raczyce 

17. Rososznica 241; AM-1; obręb Rososznica 

18. Skalice 90/1; AM-1; obręb Skalice 

19. Służejów 192; AM-1; obręb Służejów 

20. Starczówek 414/2; AM-1; obręb Starczówek 

21. Wadochowice 291/1; AM-1; obręb Wadochowice 

22. Wigańcice 87/1; AM-1; obręb Wigańcice 

23. Witostowice 100/1; AM-1; obręb Witostowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6480


		2023-12-01T10:28:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




